合  计 672,000 332,800 49.52%

注：此表中不包括在资金缴纳过程中 13 名因个人原因逾期未缴付出资的激励对象。

（七）激励对象发生变化的情况、放弃权益的处理方式

在资金缴纳过程中，13 名激励对象因个人原因逾期未缴付出资，1 名激励对

象因个人原因逾期未缴足资金，视为放弃认购本次可归属的部分或全部限制性股

票，公司对其已获授但尚未归属的限制性股票 38,700 股予以作废处理。

四、本次限制性股票激励计划第一个归属期归属股票的上市流通安排及限

售安排

（一）本次归属股票的上市流通日：2024 年 7 月 8 日；

（二）本次归属股票的上市流通数量：332,800 股；

（三）本次归属的限制性股票不设限售期；

（四）董事和高级管理人员本次归属股票的限售和转让限制：

1、激励对象为公司董事和高级管理人员的，其在任职期间每年转让的股份

不得超过其所持有本公司股份总数的 25%；在离职后半年内，不得转让其所持有

的本公司股份。

2、激励对象为公司董事和高级管理人员的，将其持有的本公司股票在买入

后 6 个月内卖出，或者在卖出后 6 个月内又买入，由此所得收益归本公司所有，

本公司董事会将收回其所得收益。

3、在本激励计划有效期内，如果《中华人民共和国公司法》《中华人民共

和国证券法》等相关法律、法规、规范性文件和《公司章程》中对公司董事和高

级管理人员持有股份转让的有关规定发生了变化，则这部分激励对象转让其所持

有的公司股票应当在转让时符合修改后的《中华人民共和国公司法》《中华人民

共和国证券法》等相关法律、法规、规范性文件和《公司章程》的规定。

五、验资及股份登记情况

天健会计师事务所（特殊普通合伙）于 2024 年 7 月 1 日出具了《验资报告》

（天健验〔2024〕260 号），截至 2024 年 6 月 24 日止，公司已收到 79 名激励

对象以货币资金缴纳的出资额 11,454,976.00 元。其中，计入实收股本人民币叁

拾叁万贰仟捌佰元（¥332,800.00），计入资本公积（股本溢价）11,122,176.00 元。

截至 2024 年 6 月 24 日止，变更后的注册资本为人民币 543,347,787.00 元，累计

实收股本为人民币 543,347,787.00 元。

公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成了本次归属股票

的登记手续。

六、本次归属募集资金的使用计划

本次归属募集资金将全部用于补充公司流动资金。

七、本次归属后新增股份对上市公司的影响

（一）本次归属对公司股本结构的影响

股份性质 本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例 （+/-） 数量（股） 比例

一、限售条件流通股/

非流通
1,121,552 0.21% 0 1,121,552 0.21%

二、无限售条件股份 541,893,435 99.79% 332,800 542,226,235 99.79%

三、股份总数 543,014,987 100.00% 332,800 543,347,787 100.00%

注：本次归属完成后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理结果为准。

本次归属对公司股权结构不会产生重大影响。本次归属完成后，公司股权

分布仍具备上市条件，公司控制权不会发生变化。

（二）每股收益调整情况

根据公司 2024 年第一季度报告，公司 2024 年第一季度实现归属于上市公司

股东的净利润为 180,505,074.52 元，基本每股收益为 0.33 元/股。

本次归属完成后，公司总股本变更为 543,347,787 股，按照新股本计算的 2024

年第一季度基本每股收益为 0.33 元/股。本次归属事项不会对公司的财务状况和

经营成果产生重大影响。

八、律师关于本次归属的法律意见

江苏泰和律师事务所律师认为：公司本次第二类限制性股票归属事宜已取得

现阶段必要的批准和授权，设定的第一个归属期的归属条件已经满足，公司关于

归属的安排符合《上市公司股权激励管理办法》及《激励计划（草案）》中的相

关规定。

九、备查文件

（一）第五届董事会第九次会议决议；

（二）第五届监事会第九次会议决议；

（三）监事会关于公司第四期限制性股票激励计划第一个归属期归属名单的

核查意见；

（四）江苏泰和律师事务所关于扬州扬杰电子科技股份有限公司第四期限制

性股票激励计划 2024 年归属相关事项的法律意见书；

（五）天健会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《验资报告》（天健验〔2024〕